
 

■부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 120308 공기 유입 부싱 1 19 120278 스프링 핀 1 37 120293A 피동 클러치 1

2 122233 레버 1 20 120267A 실린더 1 38 120289B 햄머 생크 1

3 2314550 스프링 핀 (ø3X22) 1 21 120168 스프링 핀 1 39 2410112 스틸 볼 (1/8") 7

4 121487 핀 (ø3X14) 1 22 120269B 블레이드 5 40 120296A 앤빌 스프링 1

5 120262C 리버스 밸브 1 23 120268C 로터 1 41 2410132 스틸 볼 (3/16") 1

6 2473040 오링 (P-6) 1 24 120270A 프론트 플레이트 1 42 122228 앤빌 1

7 120261D 케이싱 1 25 2381040 볼 베어링 (626ZZ) 1 43 120303A 비트 밴드 1

8 120056 오링 (1.65X9.9) 2 26 120280 볼 베어링 (R6) 2 44 120300A 앤빌 부싱 1

9 2410152 스틸 볼 (1/4") 1 27 120282A 스페이서 (2.0T) 1 45 120288A 햄머 케이싱 1

10 120006A 밸브로드 스프링 1 28 120273A 기어 케이지 1 46 122166 디플렉터 1

11 2314290 스프링 핀 (ø2X8) 1 29 120274 플래닛 기어 2 47 120304A 지지구 스프링 1

12 120276A 핀 (ø2X17) 1 30 120277A 핀 (ø3X13) 2 48 120305B 지지구 1

13 120263A 리버스 레버 1 31 120272 인터널 기어 1 49 122167 비트 케이싱 1

14 2473020 오링 (P-4) 1 32 120271B 기어 케이싱 1 52 124338 스트레이너(Ø13) 1

15 120331 서스펜션 링 1 33 120290A 조정너트 1

16 120285 디링 (28X1.5) 1 34 120291B 잠금와셔 1 50 265110 비트 (+) (5.0) 1

17 2382020 볼 베어링 (634) 1 35 120298 토크 스프링 1 51 121046A 호스 니플 1

18 120266B 리어 플레이트 1 36 120292A 햄머 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 17.3.21

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7067~8  728-6281~3  FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

부품번호 부  품  명

(액세서리)

DS-4L      쿠션클러치 스크류 드라이버

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명

07 

CODE : 8032010 

49

48

47

46

45

44

43 42

39

41
40

39
38

37

36

35
34

33

32

26

31

30

28

27
26

25

24

23
22

21

17
16

29

20

19

18

15

50

2

3

1
4

7 5

6

8

9

10

14

11

12

13

51

52



 

■부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 120051 공기 유입 부싱 1 20 120335 블레이드 5 39 120341 햄머 클러치 1

2 122233 레버 1 21 120334B 로터 1 40 120342 햄머 1

3 2314550 스프링 핀 (ø3X22) 1 22 120336A 프론트 플레이트 1 41 120348A 토크 스프링 1

4 120326A 밸브 핀 1 23 120280 볼 베어링 (R6) 1 42 120344 어드져스트 락 와셔 1

5 120324 리버스 밸브 1 24 120313 볼 베어링 (R8) 2 43 120343 어드져스트 너트 1

6 2473070 오링 (P-9) 1 25 120339A 내접기어 1 44 120132 스페이서 (1.0T) 1

7 120321B 케이싱 1 26 120338A 위성기어 2 45 120355 햄머 케이싱 1

8 120401 오링 (P-14) 2 27 120351 니들 롤러 2 46 122179 디플렉터 1

9 2410162 스틸 볼 (9/32") 1 28 120354A 기어 케이스 1 47 120359A 지지구 스프링 1

10 2314280 스프링 핀 (ø2X6) 1 29 120014A 키 (3X6) 1 48 120361 지지구 1

11 120325 리버스 레버 1 30 120353 디링 (34X1.4) 1 49 122180 비트 케이싱 1

12 120417 핀 (ø2X22) 1 31 120340 햄머케이싱 콘넥터 1 54 123768 스틸 볼 (3.5mm) 1

13 2473030 오링 (P-5) 1 32 120356 기어 클러치 1 55 122726 스트레이너 1

14 120330A 스프링 (ø7X16) 1 33 2410132 스틸 볼 (3/16") 1

15 120331 서스펜션 링 1 34 120357 햄머 생크 1 50 265109 비트 (+) (6.35) 1

16 120312 볼 베어링 (EE-2) 1 35 120350A 기어케이스 스프링 1 51 120365A 포크 스패너 1

17 120332A 리어 플레이트 1 36 2410112 스틸 볼 (1/8") 14 52 121046A 호스 니플 1

18 120337B 핀 (ø2X13) 2 37 2410122 스틸 볼 (5/32") 6

19 120333A 실린더 1 38 122231 비트 밴드 1 53 700344A 유량조절기 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 17.3.21

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7068  727-7068  FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

부품번호 부  품  명

(액세서리)

(옵 션)

DS-5L   큐션클러치 스크류 드라이버

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명

07 
CODE : 8032210 

48

47

50

49

46

45

44

43

42

41

40

39

34

54

38

37

36

35

33

32

31

30 29

27
26

28

25

24

23

22

21

20 18

19

17

16

3

2

4

5

6

7

10

9

8

14

13

11

12

1

52

15

51

53

24

55



 

■ 부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 123527 공기 유입 부싱 1 26 1205088 피니언 스핀들 1 61 123511 스러스트 베어링(NTA9) 1

2 123528 밸브 스프링 1 27 123541 아이들러 기어 핀 2 62 123502 스페이서 (0.8T) 1

3 2410162 스틸 볼 (9/32") 1 28 123538 아이들러 기어 (13T) 2 63 123505 토크 스프링 1

4 123557A 디플렉터 1 29 27 123537 아이들러 기어 (12T) 3 64 123509A 어드저스트 락 플레이트 1

5 123755 베일 1 30 123517 기어 스핀들 1 65 123506 어드저스트 너트 1

6 123504 머플러 1 31 123542 기어 케이스 1 66 123599 클러치 부싱 1

7 123560A 푸쉬로드 1 32 123554 볼 베어링 (77R6) 1 67 123595 클러치 케이싱 1

8 123563 핀 (ø2.3X19) 1 33 244553 스냅링 (R-22) 1 68 123507 슬롯 커버 1

9 123516B 리버스 밸브 부싱 1 44 123581 스프링 부싱 1 70 123566 비트 슬리브 리테이너 1

10 123503 스프링 (ø5X8) 1 45 123580 스프링 (ø11X21) 1 71 123591 리테이너 홀더 1

11 123578 리버스 밸브 1 46 244506 스냅링 (S-15) 1 72 123597 스프링 와셔 1

12 2314200 스프링 핀  (ø1.6X5) 1 47 123520 스프링 (ø4X9) 1 73 123593 스냅링 (ø13) 1

13 123761 케이싱 1 48 123519 래치 1 74 122777 스페이서 (0.5T) 1

14 123579 볼 베어링 (77R3) 1 49 123525 락 핀 1 78 244503 스냅링 (S-12) 1

15 123565 리어 플레이트 1 50 123526 캠 클러치 1 79 1205089 스핀들 스페이서 1

16 121182 실린더 1 51 123514 스틸볼 플러그 1 80 123533 리벳 2

17 121325 블레이드 5 52 241009 스틸 볼 (3/32") 12 81 123541 아이들러 기어 핀 3

18 123568A 로터 1 53 123508 리테이너 링 1

19 123570 프론트 플레이트 1 54 123522 로드 1

20 123571 볼 베어링 (R3) 1 55 2410140 스틸 볼 (7/32") 3 75 265110 비트 (+) (5.0) 1

21 2381040 볼 베어링 (626ZZ) 1 56 123530A 리세트 핀 1 76 121046A 호스 니플 1

22 123564 실린더 핀 1 57 123529 스프링 (ø3X34) 1 77 700538 사일런스 호스 1

23 123555 로터 피니언 1 58 123767 스핀들 (5mm) 1 82 350200 호스 밴드 1

24 123582 베어링 스페이서 1 59 123768 스틸 볼 (3.5mm) 1 83 350229 드라이버 1

25 120254 볼 베어링 (L1910ZZ) 1 60 123521 볼 리테이너 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 18.1.1

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7068    FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

부품번호 부  품  명

DS-4TS-10      스크류 드라이버

■ 분해도

(액세서리)

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명

10 5mm 비트용 
CODE : 8033010 



 

■ 부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1  123527 공기 유입 부싱 1 26 1205088 피니언 스핀들 1 61 123511 스러스트 베어링(NTA9) 1

2 123528 밸브 스프링 1 27 123541 아이들러 기어 핀 2 62 123502 스페이서 (0.8T) 1

3 2410162 스틸 볼 (9/32") 1 28 123538 아이들러 기어 (13T) 2 63 123505 토크 스프링 1

4 123557A 디플렉터 1 29 123537 아이들러 기어 (12T) 3 64 123509A 어드저스트 락 플레이트 1

5 123755 베일 1 30 123517 기어 스핀들 1 65 123506 어드저스트 너트 1

6 123504 머플러 1 31 123542 기어 케이스 1 66 123599 클러치 부싱 1

7 123560A 푸쉬로드 1 32 123554 볼 베어링 (77R6) 1 67 123595 클러치 케이싱 1

8 123563 핀 (ø2.3X19) 1 33 244553 스냅링 (R-22) 1 68 123507 슬롯 커버 1

9 123516B 리버스 밸브 부싱 1 44 123581 스프링 부싱 1 70 123566 비트 슬리브 리테이너 1

10 123503 스프링 (ø5X8) 1 45 123580 스프링 (ø11X21) 1 71 123591 리테이너 홀더 1

11 123578 리버스 밸브 1 46 244506 스냅링 (S-15) 1 72 123597 스프링 와셔 1

12 2314200 스프링 핀  (ø1.6X5) 1 47 123520 스프링 (ø4X9) 1 73 123593 스냅링 (ø13) 1

13 123761 케이싱 1 48 123519 래치 1 74 122777 스페이서 (0.5T) 1

14 123579 볼 베어링 (77R3) 1 49 123525 락 핀 1 78 244503 스냅링 (S-12) 1

15 123565 리어 플레이트 1 50 123526 캠 클러치 1 79 1205089 스핀들 스페이서 1

16 121182 실린더 1 51 123514 스틸볼 플러그 1 80 123533 리벳 2

17 121325 블레이드 5 52 241009 스틸 볼 (3/32") 12 81 123541 아이들러 기어 핀 3

18 123568A 로터 1 53 123508 리테이너 링 1

19 123570 프론트 플레이트 1 54 123522 로드 1

20 123571 볼 베어링 (R3) 1 55 2410140 스틸 볼 (7/32") 3

21 2381040 볼 베어링 (626ZZ) 1 56 123530A 리세트 핀 1 75 265108 비트 (+) (6.35) 1

22 123564 실린더 핀 1 57 123529 스프링 (ø3X34) 1 76 121046A 호스 니플 1

23 123555 로터 피니언 1 58 123594 스핀들 클러치(6.35mm) 1 77 700538 사일런스 호스 1

24 123582 베어링 스페이서 1 59 2410112 스틸 볼 (1/8") 1 82 350200 호스 밴드 1

25 120254 볼 베어링 (L1910ZZ) 1 60 123521 볼 리테이너 1 83 350229 드라이버 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 18.1.1

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7068    FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

(액세서리)

DS-4TS-10      스크류 드라이버

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명

8 6.35mm 비트용 
CODE : 8033020 



 

■ 부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 124493 공기 유입 부싱 1 25 123582 베어링 스페이서 1 49 124510 슬라이더 스프링 1

2 121431 오링 (S-16) 1 26 120254 볼 베어링 (L1910ZZ) 1 50 124511 앤빌(5mm) 1

3 124338 스트레이너(Ø13) 1 27 1205088 피니언 스핀들 1 51 124512 스틸볼(5mm) 2

4 124542 밸브스프링 1 28 123541 아이들러 기어 핀 5 52 124482 비트 밴드 1

5 2410162 스틸 볼 (9/32") 1 29 123538 아이들러 기어 (13T) 2 53 124513 토크 스프링 1

6 124494 디플렉터 1 30 1205089 스핀들 스페이서 1 54 124514 스프링 홀더 1

7 124495 푸쉬로드 1 31 123537 아이들러 기어 (12T) 3 55 124515 홀더 핀 2

8 124496 머플러 3 32 123517 기어 스핀들 1 56 124516 스핀들 케이싱 1

9 123563 핀 (ø2.3X19) 1 33 123542 기어 케이스 1 57 124452 스핀들 케이싱 커버 1

10 123516B 리버스 밸브 부싱 1 34 123554 볼 베어링 (77R6) 1 58 124517 어드저스트 스페이서 1

11 123503 스프링 (ø5X8) 1 35 124498 플레이트 1 59 124518 스틸볼(1.2mm) 3

12 123578 리버스 밸브 1 36 124499 트러스트 베어링(T1790M) 1 60 124519 캡 1

13 124497 케이싱 1 37 124500 케이싱 스페이서 1 62 123755 베일 1

14 123579 볼 베어링 (77R3) 1 38 124501 캠 클러치 1 64 121254 오링 (S-20) 1

15 123565 리어 플레이트 1 39 241007 스틸 볼 (1/16") 32

16 121182 실린더 1 40 124502 리테이너 1

17 123568A 로터 1 41 124503 리테이너 링 1

18 121325 블레이드 5 42 124504 샤프트 1

19 123570 프론트 플레이트 1 43 124505 스냅링(E-2.5) 1 61 265110 비트 (+) (5.0) 1

20 123571 볼 베어링 (R3) 1 44 124506 샤프트 캠 1 63 121046A 호스 니플 1

21 2381040 볼 베어링 (626ZZ) 1 45 124507 스핀들 1

22 123555 로터 피니언 1 46 123768 스틸 볼 (3.5mm) 5

23 123564 실린더 핀 1 47 124508 샤프트 스프링 1

24 124451 케이싱 커버 1 48 124509 캠 슬라이더 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다.

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7067~8    FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

부  품  명

(액세서리)

■ 개정일자 18.10.10

DS-5TS      스크류 드라이버

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호

02 
5mm 비트용 

CODE:   8033050    



 

■ 부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 124493 공기 유입 부싱 1 25 123582 베어링 스페이서 1 49 124510 슬라이더 스프링 1

2 121431 오링 (S-16) 1 26 120254 볼 베어링 (L1910ZZ) 1 50 124522 앤빌(6.35mm) 1

3 124338 스트레이너(Ø13) 1 27 1205088 피니언 스핀들 1 51 124512 스틸볼(5mm) 2

4 124542 밸브스프링 1 28 123541 아이들러 기어 핀 5 52 2410112 스틸 볼 (1/8") 1

5 2410162 스틸 볼 (9/32") 1 29 123538 아이들러 기어 (13T) 2 53 124482 비트 밴드 1

6 124494 디플렉터 1 30 1205089 스핀들 스페이서 1 54 124513 토크 스프링 1

7 124495 푸쉬로드 1 31 123537 아이들러 기어 (12T) 3 55 124514 스프링 홀더 1

8 124496 머플러 3 32 123517 기어 스핀들 1 56 124515 홀더 핀 2

9 123563 핀 (ø2.3X19) 1 33 123542 기어 케이스 1 57 124516 스핀들 케이싱 1

10 123516B 리버스 밸브 부싱 1 34 123554 볼 베어링 (77R6) 1 58 124452 스핀들 케이싱 커버 1

11 123503 스프링 (ø5X8) 1 35 124498 플레이트 1 59 124517 어드저스트 스페이서 1

12 123578 리버스 밸브 1 36 124499 트러스트 베어링(T1790M) 1 60 124518 스틸볼(1.2mm) 3

13 124497 케이싱 1 37 124500 케이싱 스페이서 1 61 124519 캡 1

14 123579 볼 베어링 (77R3) 1 38 124501 캠 클러치 1 63 123755 베일 1

15 123565 리어 플레이트 1 39 241007 스틸 볼 (1/16") 32 65 121254 오링 (S-20) 1

16 121182 실린더 1 40 124502 리테이너 1

17 123568A 로터 1 41 124503 리테이너 링 1

18 121325 블레이드 5 42 124504 샤프트 1

19 123570 프론트 플레이트 1 43 124505 스냅링(E-2.5) 1 62 265108 비트 (+) (6.35) 1

20 123571 볼 베어링 (R3) 1 44 124506 샤프트 캠 1 64 121046A 호스 니플 1

21 2381040 볼 베어링 (626ZZ) 1 45 124507 스핀들 1

22 123555 로터 피니언 1 46 123768 스틸 볼 (3.5mm) 4

23 123564 실린더 핀 1 47 124508 샤프트 스프링 1

24 124451 케이싱 커버 1 48 124509 캠 슬라이더 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다.

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7067~8    FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

부  품  명

(액세서리)

■ 개정일자 18.10.10

DS-5TS      스크류 드라이버

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호

02 
6.35mm 비트용 

CODE:   8033060    



 

■ 부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 123527 공기 유입 부싱 1 26 120254 볼 베어링 (L1910ZZ) 1 50 124511 앤빌(5mm) 1

2 124542 밸브 스프링 1 27 1205088 피니언 스핀들 1 51 124512 스틸볼(5mm) 2

3 2410162 스틸 볼 (9/32") 1 28 123541 아이들러 기어 핀 5 52 124482 비트 밴드 1

4 123557A 디플렉터 1 29 123538 아이들러 기어 (13T) 2 53 124513 토크 스프링 1

5 123533 리벳 2 30 1205089 스핀들 스페이서 1 54 124514 스프링 홀더 1

6 123504 머플러 1 31 27 123537 아이들러 기어 (12T) 3 55 124515 홀더 핀 2

7 124495 푸쉬로드 1 32 123517 기어 스핀들 1 56 124516 스핀들 케이싱 1

8 123563 핀 (ø2.3X19) 1 33 123542 기어 케이스 1 57 124452 스핀들 케이싱 커버 1

9 123516B 리버스 밸브 부싱 1 34 123554 볼 베어링 (77R6) 1 58 124517 어드저스트 스페이서 1

10 123503 스프링 (ø5X8) 1 35 124498 플레이트 1 59 124518 스틸볼(1.2mm) 3

11 123578 리버스 밸브 1 36 124499 트러스트 베어링(T1790M) 1 60 124519 캡 1

13 124497 케이싱 1 37 124500 케이싱 스페이서 1 62 123755 베일 1

14 123579 볼 베어링 (77R3) 1 38 124501 캠 클러치 1

15 123565 리어 플레이트 1 39 241007 스틸 볼 (1/16") 32

16 121182 실린더 1 40 124502 리테이너 1

17 121325 블레이드 5 41 124503 리테이너 링 1

18 123568A 로터 1 42 124505 스냅링(E-2.5) 1

19 123570 프론트 플레이트 1 43 124504 샤프트 1

20 123571 볼 베어링 (R3) 1 44 124506 샤프트 캠 1 61 265110 비트 (+) (5.0) 1

21 2381040 볼 베어링 (626ZZ) 1 45 124507 스핀들 1 63 700538 사일런스 호스 1

22 123564 실린더 핀 1 46 123768 스틸 볼 (3.5mm) 5 64 121046A 호스 니플 1

23 123555 로터 피니언 1 47 124508 샤프트 스프링 1 65 350200 호스 밴드 1

24 124451 케이싱 커버 1 48 124509 캠 슬라이더 1

25 123582 베어링 스페이서 1 49 124510 슬라이더 스프링 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 18.12.21

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7067~8         FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

부  품  명

(액세서리)

DS-5TH  스크류 드라이버

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호

04 
5mm 비트용 

CODE:   8033070    



 

■ 부품목록
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 123527 공기 유입 부싱 1 26 120254 볼 베어링 (L1910ZZ) 1 50 124522 앤빌(6.35mm) 1

2 124542 밸브 스프링 1 27 1205088 피니언 스핀들 1 51 124512 스틸볼(5mm) 2

3 2410162 스틸 볼 (9/32") 1 28 123541 아이들러 기어 핀 5 52 2410112 스틸 볼 (1/8") 1

4 123557A 디플렉터 1 29 123538 아이들러 기어 (13T) 2 53 124482 비트 밴드 1

5 123533 리벳 2 30 1205089 스핀들 스페이서 1 54 124513 토크 스프링 1

6 123504 머플러 1 31 27 123537 아이들러 기어 (12T) 3 55 124514 스프링 홀더 1

7 124495 푸쉬로드 1 32 123517 기어 스핀들 1 56 124515 홀더 핀 2

8 123563 핀 (ø2.3X19) 1 33 123542 기어 케이스 1 57 124516 스핀들 케이싱 1

9 123516B 리버스 밸브 부싱 1 34 123554 볼 베어링 (77R6) 1 58 124452 스핀들 케이싱 커버 1

10 123503 스프링 (ø5X8) 1 35 124498 플레이트 1 59 124517 어드저스트 스페이서 1

11 123578 리버스 밸브 1 36 124499 트러스트 베어링(T1790M) 1 60 124518 스틸볼(1.2mm) 3

13 124497 케이싱 1 37 124500 케이싱 스페이서 1 61 124519 캡 1

14 123579 볼 베어링 (77R3) 1 38 124501 캠 클러치 1 63 123755 베일 1

15 123565 리어 플레이트 1 39 241007 스틸 볼 (1/16") 32

16 121182 실린더 1 40 124502 리테이너 1

17 121325 블레이드 5 41 124503 리테이너 링 1

18 123568A 로터 1 42 124505 스냅링(E-2.5) 1

19 123570 프론트 플레이트 1 43 124504 샤프트 1

20 123571 볼 베어링 (R3) 1 44 124506 샤프트 캠 1 62 265108 비트 (+) (6.35) 1

21 2381040 볼 베어링 (626ZZ) 1 45 124507 스핀들 1 64 700538 사일런스 호스 1

22 123564 실린더 핀 1 46 123768 스틸 볼 (3.5mm) 4 65 121046A 호스 니플 1

23 123555 로터 피니언 1 47 124508 샤프트 스프링 1 66 350200 호스 밴드 1

24 124451 케이싱 커버 1 48 124509 캠 슬라이더 1

25 123582 베어링 스페이서 1 49 124510 슬라이더 스프링 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 18.12.21

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7067~8         FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

부  품  명

(액세서리)

DS-5TH  스크류 드라이버

■ 분해도

부품번호 부  품  명 부품번호 부  품  명 부품번호

04 
6.355mm 비트용 

CODE:   8033080    



■ 부품목록

식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 123527 공기 유입 부싱 1 24 123555 로터 피니언 1 56 123502 스페이서 (0.8T) 1

2 123557A 디플렉터 1 25 123582 베어링 스페이서 1 57 123505 토크 스프링 1

3 123504 머플러 1 26 120254 볼 베어링 (L1910ZZ) 1 58 123509A 볼 베어링 (6002ZZ) 1

4 123755 베일 1 27 1205088 피니언 스핀들 1 59 123506 어드저스트 너트 1

5 124313 밸브 핀 1 28 123541 아이들러 기어 핀 2 60 123599 클러치 부싱 1

6 123563 핀 (ø2.3X19) 1 29 123538 아이들러 기어 (13T) 2 61 123595 클러치 케이싱 1

7 2473010 오링 (P-3) 1 30 123537 아이들러 기어 (12T) 3 62 123507 슬롯 커버 1

8 123573 트로틀 밸브 스프링 1 31 123517 기어 스핀들 1 64 123566 비트 슬리브 리테이너 1

9 123575 플러그 1 32 123542 기어 케이스 1 65 63 123591 리테이너 홀더 1

10 123516B 리버스 밸브 부싱 1 33 123554 볼 베어링 (77R6) 1 66 123597 스프링 와셔 1

11 123503 스프링 (ø5X8) 1 34 244553 스냅링 (R-22) 1 67 123593 스냅링 (ø13) 1

12 123578 리버스 밸브 1 35 123047 클러치 1 71 244503 스냅링 (S-12) 1

13 2314200 스프링 핀  (ø1.6X5) 1 36 123046 서포트 핀 1 72 1205089 스핀들 스페이서 1

14 123764 케이싱 1 46 123514 스틸볼 플러그 1 73 123541 아이들러 기어 핀 3

15 123579 볼 베어링 (77R3) 1 47 241009 스틸 볼 (3/32") 12 74 123534 리벳 2

16 123565 리어 플레이트 1 48 123583 캠 클러치 1 75 123535 리벳 스페이서 2

17 121182 실린더 1 49 123508 리테이너 링 1 76 123558 레버 1

18 121325 블레이드 5 50 2410140 스틸 볼 (7/32") 3

19 123729 로터 1 51 123048 컴프레션 스프링 1 68 265110 비트 (+) (5.0) 1

20 123570 프론트 플레이트 1 52 123049 스핀들 (5mm) 1 69 700538 사일런스 호스 1

21 123571 볼 베어링 (R3) 1 53 123768 스틸 볼 (3.5mm) 1 70 121046A 호스 니플 1

22 2381040 볼 베어링 (626ZZ) 1 54 123521 볼 리테이너 1 77 350200 호스 밴드 1

23 123564 실린더 핀 1 55 123511 스러스트 베어링(NTA9) 1 78 350229 드라이버 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 18.1.1

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7068    FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

부 품 명

(액세서리)

DS-4TL-10      스크류 드라이버

■ 분해도

부품번호 부 품 명 부품번호 부 품 명 부품번호

09 5mm 비트용 
CODE : 8033110 



 

■ 부품목록

식별
번호

구성수
식별
번호

구성수
식별
번호

구성수

1 123527 공기 유입 부싱 1 24 123555 로터 피니언 1 56 123502 스페이서 (0.8T) 1

2 123557A 디플렉터 1 25 123582 베어링 스페이서 1 57 123505 토크 스프링 1

3 123504 머플러 1 26 120254 볼 베어링 (L1910ZZ) 1 58 123509A 볼 베어링 (6002ZZ) 1

4 123755 베일 1 27 1205088 피니언 스핀들 1 59 123506 어드저스트 너트 1

5 124313 밸브 핀 1 28 123541 아이들러 기어 핀 2 60 123599 클러치 부싱 1

6 123563 핀 (ø2.3X19) 1 29 123538 아이들러 기어 (13T) 2 61 123595 클러치 케이싱 1

7 2473010 오링 (P-3) 1 30 123537 아이들러 기어 (12T) 3 62 63 123507 슬롯 커버 1

8 123573 트로틀 밸브 스프링 1 31 123517 기어 스핀들 1 64 123566 비트 슬리브 리테이너 1

9 123575 플러그 1 32 123542 기어 케이스 1 65 123591 리테이너 홀더 1

10 123516B 리버스 밸브 부싱 1 33 123554 볼 베어링 (77R6) 1 66 123597 스프링 와셔 1

11 123503 스프링 (ø5X8) 1 34 244553 스냅링 (R-22) 1 67 123593 스냅링 (ø13) 1

12 123578 리버스 밸브 1 35 123584A 드라이버 클러치 1 68 1205089 스핀들 스페이서 1

13 2314200 스프링 핀  (ø1.6X5) 1 36 123586 서포트 핀 1 69 244503 스냅링 (S-12) 1

14 123764 케이싱 1 46 123514 스틸볼 플러그 1 73 123541 아이들러 기어 핀 3

15 123579 볼 베어링 (77R3) 1 47 241009 스틸 볼 (3/32") 12 74 123534 리벳 2

16 123565 리어 플레이트 1 48 123583 캠 클러치 1 75 123535 리벳 스페이서 2

17 121182 실린더 1 49 123508 리테이너 링 1 76 123558 레버 1

18 121325 블레이드 5 50 2410140 스틸 볼 (7/32") 3

19 123729 로터 1 51 123523 스프링 (ø2X24) 1 70 265108 비트 (+) (6.35) 1

20 123570 프론트 플레이트 1 52 123594 스핀들 클러치(6.35mm) 1 71 700538 사일런스 호스 1

21 123571 볼 베어링 (R3) 1 53 2410112 스틸 볼 (1/8") 1 72 121046A 호스 니플 1

22 2381040 볼 베어링 (626ZZ) 1 54 123521 볼 리테이너 1 77 350200 호스 밴드 1

23 123564 실린더 핀 1 55 123511 스러스트 베어링(NTA9) 1 78 350229 드라이버 1

■ 부품목록에 수록된 사양은 제품개선을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.

■ 수리 부품 필요시 모델명,식별번호,부품명,상단의 분해도 번호를 명시하여 연락바랍니다.

■ 출판, 인쇄의 권리는 와이엠양산기공㈜에 있으며, 불법적으로 이용시 법적으로 처벌을 받을 수 있습니다. ■ 개정일자 18.1.1

부산광역시 기장군 정관읍 산단4로 113

TEL : 051-728-7068    FAX : 051-728-7069

http://www.ysm24.com

부품번호 부 품 명

(액세서리)

DS-4TL-10      스크류 드라이버

■ 분해도

부품번호 부 품 명 부품번호 부 품 명

09 
6.35mm 비트용 

CODE : 8033120 


